Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]02.06.2025  				     г. Дивногорск                                             № 120

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации города Дивногорска от 28.12.2024 № 271 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ) для формирования муниципальных заданий на 2025-2027 гг..»

В целях формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, в соответствии с постановлением администрации города Дивногорска от 18.11.2015 № 182п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», решением Дивногорского городского Совета депутатов от 30.04.2025 № 57-347-НПА «О внесении изменений в решение Дивногорского городского Совета депутатов от 18.12.2024 № 53-321-ГС «О бюджете города Дивногорска на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела образования администрации города Дивногорска от 28.12.2024 № 271 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ) для формирования муниципальных заданий на 2025-2027 гг.» следующие изменения:
1.1. Приложения 2, 3, 4 к приказу изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему приказу.
2. Внести изменения в муниципальные задания на 2025–2027 гг. с учетом установленных настоящим приказом нормативов.
3. Ответственность за осуществление расчетов по определению объемов по каждому образовательному учреждению возложить на руководителя МСКУ «МЦБ» Кочанову М.А.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                        Г.В. Кабацура

Исп. Екатерина Николаевна
Полежаева т. 3-36-41,
Галина Владимировна
Мисько т. 3-16-33